关于举办2017年全国大学生智能建筑工程实践技能项目
指导教师培训班的通知
各院校：
第九届“亚龙杯”全国大学生智能建筑工程实践技能大赛将于2017年11月举行。为满足广大院校参赛指导教师的需要，同时为积极配合该赛项的顺利举行，现发布举办该项目培训班的通知。该培训班的目的是让参赛队指导教师能更好地使用竞赛设备并进行赛前辅导，同时提升该专业教师“智能楼宇建筑工程实践”技能水平和综合实践教学能力，进一步深化教育教学改革。
现将本次培训的有关事项通知如下：
1、 培训内容：
1.  “智能建筑工程实践技能”赛项的演进和设计理念;

2. “亚龙SAS、BAS及物联网集成系统教学平台”之“视频监控及周边安防系统与其组态集成”的接线、调试及运行实操；
3. “亚龙SAS、BAS及物联网集成系统教学平台”之“DDC智能照明系统与其组态集成”的接线、调试及运行实操；
4. “亚龙SAS、BAS及物联网集成系统教学平台”之“联网智能家居系统其组态集成”的接线、调试及运行实操。
二、培训对象：
技能大赛“智能楼宇建筑工程实践”的指导教师和相关专业骨干教师，每个院校可报限额为2名（不接受学生报名）。
三、时间地点：
培训时间：2017年8月26日-30日
报到及返程时间：2017年8月25日（全天报到），8月31日（全天返程）。
截止报名时间：2017年8月16日
报到地址： 浙江亚龙教育装备研究院 温州市永嘉工业园区（东瓯街道），创新楼2楼3号会议室。

项目培训班报名联系方式：
联系人：刘德龙
电  话：18105777091   传真：0577-67317505
邮  箱：yalongldl@163.com
四、有关费用：
1.培训费2800元/人（含授课培训费、资料费、耗材费及培训期间食宿费）。
2.往返路费自理。
3.缴费方式：现金、刷卡、转账
如汇款请转至以下指定账户：
    账户名：浙江亚龙教育装备研究院
开户行：中国银行永嘉瓯北支行
账号：388363159046
以汇款方式交付培训费的学员，报到时请携带汇款回执单以便财务核对。
五、报名方式：
请参加培训的教师务必填写《培训班报名回执》见附件1，并于截止报名时间前通过传真（传真号：0577-67317505或电子邮件发至培训报名邮箱：yalongldl@163.com。培训班限额20人，以报名先后顺序为准。根据实际报名情况，再相应增加后续培训班次。
                            浙江亚龙教育装备研究院
                            2017年6月26日
附件1：
2017年全国大学生智能建筑工程实践技能项目骨干教师培训班
报名回执
（邮件：yalongldl@163.com；    传真：0577-67317505）
	院校名称

	详细地址

	序号
	参训教师
	性别
	职务、职称
	联系方式
	电子邮箱

	1

	2

备注：报名时请携带本人近期2寸免冠照片两张。
1、 培训时间：2017年8月26日至30日（8月25日全天报到）
2、 来程具体时间：
3、  联系人：刘德龙
电  话：18105777091  传真：0577-67317505
邮  箱： yalongldl@163.com
附件2：报到路线
●飞 机：

①从温州机场搭乘机场大巴至温州市区（底站）即民航路（班车12元），再转乘5路公交车到黄龙商贸城，转乘60路/50路/51路公交车到报喜鸟站，再转乘103路到亚龙装备（瓯北三中对面）即到；

②出机场后，步行至机场公交站乘41路至安澜亭码头，乘渡轮至瓯北码头，在瓯北码头乘103路公交至亚龙装备（瓯北三中对面）即到；

●火 车：从温州火车站出站后乘51路/50路/60路公交车到报喜鸟站，再转乘103路到亚龙装备（瓯北三中对面）即到；

●动 车

（1）温州南站：

①出站后乘坐15 路/81路 公交车（起始站）到火车站，再转坐51路/50路/60路公交车到报喜鸟站，再转乘103路到亚龙装备（瓯北三中）即到；

②出站后乘坐30 路至瓯北三中站下，对面即是亚龙装备；（30路发车间隔时间较久）

（2）永嘉站：出站后坐站内2路绿色公交巴士到亚龙桥下车，对面即到亚龙装备；

●汽 车：

（1）在新城站下车的学员，请先坐2路/55路公交车到黄龙商贸城下车，转坐51路/50路/60路公交车到报喜鸟站，再转乘103路到亚龙装备（瓯北三中对面）即到；

（2）在新南站下车的学员，51路/50路/60路公交车到报喜鸟站，再转乘103路到亚龙装备（瓯北三中对面）即到；

 （3）在双屿客运中心下车的学员，可乘坐80路到报喜乌，再转乘103路到亚龙装备（瓯北三中对面）即到；

 （3）在双屿客运中心下车的学员，可乘坐80路到报喜乌，再转乘103路到亚龙公司（瓯北三中对面）即到；
[image: image1.jpg]@mrnes
@ exmE

RS

e
~wm © |
LN s © tecr
* 5 ¥
g AEME
@ BRRFEE @ BEES RNZE

@ nEs)IRE @ e Eh

PAGE
4